
 

Tomáš Orgoň 

Rok narození: 10. 1. 1996 

Email: tomasorgon@gmail.com 

 

Stručná charakteristika kandidáta: 

Tomáš Orgoň je v současné době studentem druhého ročníku bakalářského studia na oboru Obchod a 

podnikání s technikou. Vybral si téma své bakalářské práce, které se týká problematiky tzv. 

inteligentních budov. 

Jeho cílem je dokončení magisterského studia a následný nástup na pracovní pozici v témže oboru. 

V současné době pracuje jako junior produkční v marketingové agentuře Everwhere, kde se zabývá 

projektovým řízením a plánováním projektů pro významné společnosti jako je třeba Jameson, 

Staropramen, Absolut a jiné. Dále pracuje jako smyboxer ve společnosti Smybox, která obstarává 

focení na společenských i kulturních akcích. 

 Od roku 2015 je členem neziskové studentské organizace ČZU:Go!, která působí na půdě České 

zemědělské univerzity. V této organizaci se zaměřuje na projektový management. 

Je aktivním studentem a v jeho zájmu je zastupovat studenty, jejich názory a více jim 

přiblížit univerzitu, zlepšit studijní podmínky na škole a v neposlední řadě zajišťovat příjemné prostředí 

pro studium. 

 


